1 / 1

第２回学長選考会議 議事録

日時 ：令和５年８月２２日（火）

場所 ：メール審議

出席者：川副委員、松村委員、宇都宮委員、大畑委員

池田委員、枡井委員、嶋委員、吉川委員

    事務局：三浦法人企画部長、人事課 奥野課長

欠席者：なし

【議事】

１．業績評価の実施について

２．次回日程調整、その他

※ 全員より回答があり、学長選考会議規程第 5 条の定足数を満たしているため、会議成立。

【議事内容】

１．業績評価の実施について

・業績評価の実施通知について、全員了承。

２．次回日程調整、その他

・第３回学長選考会議：９月１１日(月)開催予定

・第４回学長選考会議：１０月６日(金)開催予定

以上